
Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 500

56

33

61

69

25

69

55

25

53

533

6

64

5

4

7

19

63 66 71

73 8 9
10

16

17

22
58

23

70

13

12

14
65

19

14

25

57

74
75

25

57

25

79

33

28

27

30

29 25

31 35
37

36

26

32

43 40

48

60100

59

41

62

54

84

92

90
86

85

90
88

87

95 89

94

93

33

96

76

77

68

97

98

47

46

39

25

49

17

50
45
42
44

11

14

80

100101



JØTUL PF 500
Pos.       Référence Français Qté

 10003BJ01  
3 010-15-004N Déflecteur flamme 1
4 010-00-007N Grille brasier 1
5 010-01-086N Goulotte cendres 1
6 010-14-002A Ensemble kit vermiculite 1
7 010-07-004S Ensemble brasier 1
8 010-01-042N Épaisseur fermeture porte 1
9 010-03-015N Douille de fermeture 1
10 3800-00-138 Rouleau 1
11 010-15-003N Guide vermiculite 1
12 010-11-007N Bouchon 1
13 010-11-008N Joint 1
14 NE1188 Vis te fl. M5x12 DIN 6921 25
15 NE1252 Vis autoformante  sv.inc.cr plane M5x10 zinc. noir DIN7500-M BN11288 2
16 NE1015 Vis tbei fl10,9 M5x10 gr f/r ISO 7380-2 ZN noir 2
17 NE1277 Vis à flange DIN 6921 - M5 x 25 ZNN 3
18 NE1285 Écrou  M5 uni 5588 ZN noir 1
19 NE1002 Vis sans tête à six pans creux M5x10 eslook 6
22 010-10-030N Protection de la base 1
23 1800-00-052-R Bande de verre tricotée noir 20x3 adhésif 2256-n/ad (l.5 m) 1
25 NE1236 Vis àutoformante th fl. M5x12 phosphate noir DIN7500 BN3326 26
26 010-13-008S Ensemble goulotte soudé 1
27 010-08-003A Ensemble goulotte pellet +tremie 1
28 PNEG00010 Motoreducteur 1
29 2700-00-031 Inspection trémie 1
30 010-08-009N Grille protection mains 1
31 40B00006N Joint vis sans fin 1
32 010-11-010N Joint 1
33 66140 Caoutchou pare-chocs 9
34 NE1073 Rondelle plat ZN 5x15 uni6593 4
35 010-04-002S Ensemble bougie soude 1
36 010-11-009N Joint 1
37 55537 Bougie céramique psx-6-b_240v erm 1
38 NE1146 Vis te fl. M5x8 DIN 6921 brunie 3
39 170-66-008N Escargot mécanique 1



40 010-01-012S Extracteur de fumées 1
41 050-66-001N Raccord a "T" 1
42 010-11-049N Bouchon 1
43 010-11-011N Joint 1
44 070-11-049N Joint corps 1
45 3000-00-092 Ressort  2
46 44036 Joint moteur 1
47 55549 Extracteur ebm r2e150-an91-13 + condensateur 1
48 66098 Tuyau fumée 1
49 44035 Joint aspirateur fumées 1
50 100-66-010N Douille 2
51 NE1147 Vis te fl. m4x10 DIN 6921 ZNN 4
53 10B00017S Panneau aesthetique 2
54 10K00013A Ensemble panneau postérieure 1
55 10D00007A Couvercle pellet complet 1
56 10F00011A Top assemblé 1
57 070-11-046N Rondelle compensation 4
58 10H00030N Planche en bois 1
59 10K00029N Carter postérieure 1
60 10K00032N Support tuyau fumée 1
61 11D00012N Accroche porte 2
62 sdoppiatore telefonico répartiteur téléphonique fourni avec le faisceau de câbles 1
63 06A00003A Poignée 1
64 03B00042A Porte complete 1
65 010-06-007N Charnière 1
66 6400-00-004 Douille poignée 1
67 NE1287 Vis àutoformante th fl. M5x8 DIN7500 bn 3327 2
68 NE1220 Vis te fl. 4.8x9.5 ZN. 5
69 NE1292 Vis àutoformante th fl. M5x12 phosphate noir DIN7500 bn3326 4
71 NE1053 Vis sv.plane M5 x 16 uni 5933 1
72 NE1024 Écrou à bride autobloquant M5  ISO 7044 ZNN 1
73 NE1153 Rondelle élastique convexe d10.5x18 sp.0.8 DIN 137a 2
74 PNEF00004 Fiche schuko 90° h05vv-f +iec 90° 3x0,75 l=1200mm 1
75 23L00005N Extracteur  1
76 070-66-004N Clip pour câbles embrochables 19x11 pvws427c 1
77 20006 Clip sonde 1
79 40C00072N Tuyau silicone ø8xø5x300 1
80 NE1044 Ressort à deux fils 2



84 PNED00007 Afficheur fumis ui alpha 1
85 11J00008S Support afficheur jotul 1
86 11B00061N Carter traineau supérieur 1
87 10I00005A Ensemble support 1
88 PNAG00005 Traineau afficheur  gcs184/17+f camp.128 muzzin 1
89 10I00006A Ensemble carter traineau inferieur 1
90 NE1102 Vis te fl. M5 x 10 DIN6921 ZNN 2
91 NE1175 Écrou hexagonal normal m4 bn uni 5588 8
92 PNVV00011 Vts M3x6 4
93 PNVG00005 Vis sans tête à six pans creux m10 1
94 NE1020 Vis tbei 10,9 M4x6 gr f/r ISO 7380 4
95 NE1290 Vis tbei 10,9 M4x6 gr f/r ISO 7380 2
96 PNVV00005 Vis autoformante te fl M4x8 ZNN DIN7500 uni 8111 4
97 66157 Bouchon 1/8 gaz 1
98 131-66-004N Support sonde 1
99 PNVV00013 Vis te fl.4.8x9.5 ZN. 2

100 1800-00-052 Bande de verre tricotée noir 20x3 adhésif 2256-n/ad (l.100 m) 100
101 44006 Rouleau de tuyau en silicone pour pressostat  ø8xø5 1kg 1



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 500

11

13
5

5

6

7

7

12

4

14

8
10

9

8

3

2

17
15

16



JØTUL PF 500
Pos.       Référence Français Qté

 03B00042A Porte complète  
3 70B00019N verre de plan serigraphé en céramique 304x378x4 1
4 1800-00-052-R Bande de verre tricotée noir 20x3 adhésif 2256-n/ad (l.5 m) 1
5 03F00002N Conduit de confinement tressé 2
6 03F00003N Conduit de confinement tressé 2
7 11E00008N Guide vitre 2
8 11E00010N Guide vitre 2
9 03G00006N Nettoyage vitre 1
10 11C00043N Déflecteur nettoyage vitre 1
11 1800-00-067-R Tressé tricovet grise ø14 2228/g-0014-190 (l.5 m) 1
12 44064 -R Bande tricotée 8x3 adhésif - l = 250 mm 2
13 NE1015 Vis tbei fl10,9 m5x10 gr f/r iso 7380-2 zn noir 14
14 NE1285 Écrou  m5 uni 5588 zn noir 4
15 1800-00-052 Bande de verre tricotée noir 20x3 adhésif 2256-n/ad (l.100 m) 100
16 1800-00-067 Tressé tricovet grise ø14 2228/g-0014-190 (l.100 m) 100
17 44064 Bande tricotée 8x3 adhésif (l. 100 m) 100



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 500

3

6

1

2



JØTUL PF 500
Pos.       Référence Français Qté

010-08-003A Ensemble goulotte pellet + trémie
1 010-13-006A Ensemble goulotte pellet montée 1
2 010-08-005A Ensemble tremie 1
3 010-08-002A Ensemble couvercle tremie 1
6 010-05-003N Chemise vsf 1



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 500

1

6

4

2

3
8

7

5



JØTUL PF 500
Pos.       Référence Français Qté

 010-13-006A Ensemble goulotte pellet montée  
1 010-13-009S Ensemble goulotte soudé 1
2 44000 Entretoise en caoutchou 1
3 070-13-008N Plaque motoréducteur 1
4 66094 Bague 2
5 66139 Douille motoreducteur 1
6 010-05-001S Ensemble vis sans fin 1
7 NE1066 Vis sans tête à six pans creux conique 45° 8x16 uni 5927 1
8 NE1236 Vis autoformante th fl. m5x12 phosphate noir din7500 bn3326 4



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 500

2

3

4



JØTUL PF 500
Pos.       Référence Français Qté

1 010-14-002A ASSIEME KIT VERMICULITE  
2 010-14-004N SCHIENALE 1
3 010-14-005N LATERALE DX 1
4 010-14-006N LATERALE SX 1



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 500

2

6

7

4

5

3



JØTUL PF 500
Pos.       Référence Français Qté

 10D00007A Couvercle pellet complet  
2 10D00009S Couvercle pellet 1
3 11D00001S Cadre porte de reservoir pellet 1
4 06C00070N Charnière gauche couvercle 1
5 06C00071N Charnière droite couvercle 1
6 NE1236 Vis autoformante th fl. m5x12 phosphate noir din7500 bn3326 6
7 NE1002 Vis sans tête à six pans creux m5x10 eslook 2



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 500

4

13

17

2
3

7

6

9

16

8 18 5

18
10

11
14 15 14

12



JØTUL PF 500
Pos.       Référence Français Qté

 10K00013A Ensemble panneau postérieure  
2 55007-KIT Interrupteur 1
3 55005 Thermostat à bulbe 1
4 10K00039N Grille postérieure 1
5 120-10-234N Support carte mère 1
6 021-55-012N Pressostat 10PA 1
7 070-66-004N Clip pour câbles embrochables 19x11 pvws427c 4
8 PNEM00007 Carte mère 220v fumis cod. 0025000841619 1
9 11J00198N Support splitter afficheur 1
10 PNEH00004 Clavette pour masse a terre 1
11 11J00197N Protection chaleur 1
12 NE1256 Rivet noir al/ac  ø4 x 12 din7337 1
13 NE1236 Vis autoformante th fl. m5x12 phosphate noir din7500 bn3326 3
14 NE1175 Écrou hexagonal normal m4 bn uni 5588 4
15 NE1033 Rondelle plat d.4 2
16 NE1141 Support plastique (ref. :000-11080-p/n kgls-8s) 4
17 55280 Presse-étoupe pg7+contre ecrou pour presse-étoupe pg7 1
18 NE1032 Vis uni-iso 7380 m4x10 2


